
 

 
 

Scuola di Medicina e  Chirurgia                              Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                              www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
     T.: +39 081 5665475 

Pag. 1 a 2 
  

POSIZIONE AREA DIDATTICA  
Rep. 13/2024 - Prot.: 14866 del 29/01/2024 - Tit. 1 - Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 
OGGETTO: Elezioni rappresentanza dei titolari di assegni di ricerca in seno al 
Consiglio del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico - Chirurgiche e 
Odontoiatriche per il biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 - NOMINA ELETTI. 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 

D.R. 645        del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

Visto  il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 

e ss.mm.ii. (DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 

06/05/2020); 

Visto l’art. 61, c. 1. lett. c), del succitato R.E., il quale stabilisce che al Consiglio di 

Dipartimento partecipa “ (…) un rappresentante dei titolari di assegni di ricerca del 

dipartimento”; 

Visto il proprio D.D. n. 6/2024 prot. n. 8786 del 19/01/2024 con il quale sono è stato 

proclamato eletto n. 1 rappresentante degli assegnisti di ricerca in seno al Consiglio 

del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico - Chirurgiche e 

Odontoiatriche per il biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025; 

Visto l’art. 69, co. 3, del succitato regolamento elettorale relativo alla “proclamazione e 

nomina degli eletti”; 

Considerato che nessun ricorso è stato presentato nei termini di cui all’art. 69, co. 4, del 

Regolamento Elettorale di Ateneo dalla data di pubblicazione nell’albo del 

Dipartimento, sul sito internet del Dipartimento e all’Albo dell’Ateneo; 

Accertato che l’Ufficio competente per le elezioni come individuato dall’art. 2 del 

provvedimento di indizione ha effettuato le dovute verifiche sulla regolarità delle 

operazioni elettorali ai sensi del vigente Regolamento elettorale di Ateneo, 

 

DECRETA 
 
Art. 1) Nomina. 

Si nomina eletto n. 1 rappresentante degli assegnisti di ricerca in seno al Consiglio del 

Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Mediche Chirurgiche e Odontoiatriche per il 

biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025, di cui al seguente prospetto: 

 

Nominativo Data Attivazione Assegno 

Fabrizia D’APUZZO 01/12/2022 – 30/11/2025 

 
La componente elettiva dei titolari di assegni di ricerca dura in carica due anni ed è 
rieleggibile una sola volta. 
 
 
 



 

 
 

Scuola di Medicina e  Chirurgia                              Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                              www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
                       T.: +39 081 5664244 
     T.: +39 081 5665475 

Pag. 2 a 2 
  

Art. 2) Pubblicazione. 
Il presente Decreto sarà pubblicato sull’Albo online d’Ateneo, nonché sul sito web del 

Dipartimento (sezione Elezioni). 

 

Art. 3) Disposizioni finali. 

Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del vigente 

Regolamento Elettorale di Ateneo.  

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giovanni Iolascon 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento 
Area Didattica del Dipartimento 
Responsabile: Dott. ssa Carla Vitagliano 
Complesso S. Andrea delle Dame 
Via Luigi de Crecchio 7 – 80138 – Napoli - Liv. 4 Chiostro 
E-mail: carla.vitagliano@unicampania.it; 
E-mail: dip.mdsmco@unicampania.it; 
Tel.: 081.566.76.72 

mailto:carla.vitagliano@unicampania.it
mailto:dip.mdsmco@unicampania.it

		2024-01-29T11:51:01+0000
	Giovanni Iolascon




